DE SERVICIO:370751105306

RMU:66634 75-11-05 XAXX-010101 024 CFE

CUENTA:05DD11H060512815

LÍMITE DE PAGO:19 ENE 26

CORTE A PARTIR:20 ENE 26

TARIFA:1CNO. MEDIDOR:0B587L

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:30 OCT 25-31 DIC 25

TOTAL A PAGAR:

$1,390

$1,390

(UN MIL TRESCIENTOS NOVENTA PESOS  M.N.)

(UN MIL TRESCIENTOS NOVENTA PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 78.40
Fecha, hora y lugar de impresion:26/01/2026 13:44:22hrsAV. HIDALGO100CentroApodacaApodacaNuevo LeonMexicoCP 66600

66634 75-11-05 XAXX-010101 024 CFE